
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/226/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/183/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26 stycznia 

2022 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 559 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/183/2022 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26 stycznia 2022 r., 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 429.314,92 zł, który zostanie przeznaczona na 

lokaty. 

2) § 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) Przychody w wysokości 2.038.732,00 zł, 

2) Rozchody w wysokości 2.468.046,92 zł. 

3) § 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 100.000,00 zł, 

2) Celową w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 8): 

1) Przychody w wysokości 2.553.600,00 zł 

2) Koszty w wysokości 2.553.600,00 zł.”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 58.600,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 66.700,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 232.200,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 58.000,00 zł.”; 

6) § 12a otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4861



„§ 12a. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 (w 

tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 285.000,00 zł) o którym mowa w art. 65 Ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Załącznik 13).”; 

7) Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

8) Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

9) Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

10) Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

11) Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

12) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.678.031,09 zł, w tym: 

a) dochody na zadania własne o kwotę 3.656.618,57 zł, 

b) dochody na zadania zlecone o kwotę 21.412,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

13) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.210.812,52 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania własne o kwotę 1.189.400,00 zł 

b) wydatki na zadania zlecone o kwotę 21.412,52 zł , zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 14.045.626,70 zł, z tego: 

a) dochody własne 12.670.756,22 zł 

b) dochody na zadania zlecone 1.374.870,48 zł. 

2) Wydatki ogółem 13.616.311,78 zł, z tego: 

a) wydatki własne 12.241.441,30 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 1.374.870,48 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

 

Helena Kowalska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4861



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/226/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Nowe Warpno 

w 2022 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.038.732,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 1.296.732,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150.000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 592.000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  2.468.046,92 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994 2.468.046,92 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4861



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/226/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r. 

       
w złotych 

 Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Zakłady budżetowe 200.000,00 2.553.600,00 105.600,00 2.553.600,00 0 200.000,00 

 z tego:       

 
1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 
200.000,00 2.553.600,00 105.600,00 2.553.600,00 0 200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4861



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/226/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno 

w 2022 r. 

      
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 
Zakres 

(przeznaczenie dotacji) 

Ogółem 

kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

1 900 90001 2650 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Nowym Warpnie 

dopłata do ceny ścieków 

wyprodukowanych przez 

mieszkańców Gminy 
58 600,00 

Ogółem  58 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4861



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/226/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno 

na zadania  gminy realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2022 r. 
     

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 400 40002 621 Zakup hydrantów 47 000,00 

2 801 80104 231 
Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w 

innych gminach 
145 000,00 

3 851 85154 231 
Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego 

dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe Warpno 

- Miasto Szczecin 
1 800,00 

4 853 85395 271 

Pomoc finansowa na realizowanie programu pn " 

Powiatowy program przeciwdziałanie nadwadze i 

otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat uczęszczających 

do szkół podstawowych w Powiecie Polickim" 

2 500,00 

5 900 90013 231 
Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt w 

Gminie Dobra 
35 600,00 

6 900 90013 661 
dotacja Gmina Dobra - zakup klimatyzatora (łączny 

koszt 15.000,00 zł) 
300,00 

Ogółem 232 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4861



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/226/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

Lp. Dział Rozdział 
Dochody 

paragraf 
Kwota 

Wydatki  

paragraf 
Nazwa zadania 

 Rządowy 

Program 

Inwestycji 

Lokalnych 

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność  

Laboratoria 

Przyszłości 

Korpus 

Wsparcia 

Seniorów 

Wsparcie 

psychologiczno - 

pedagogiczne 

Dodatek 

węglowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 400 40002   6210 Dotacja celowa na zakup hydrantów 47 000,00     
 

2 600 60016   6060 Zakup urządzeń drogowych - elektroniczny pomiar prędkości  50 000,00    
 

3 750 75075   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00    

 

4 750 75075   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00    

 

5 750 75075   4210 Zakup materiałów  20 000,00    
 

6 750 75075   4220 Zakup środków żywności  12 000,00    
 

7 750 75075   4300 Zakup usług pozostałych  26 500,00    
 

8 750 75095   4210 Zakup stołów i krzeseł do budynku, ul. Wojska Polskiego  11 793,00    
 

9 750 75095   4300 Zakup usług pozostałych  3,00    
 

10 750 75095   6050 Wymiana dachu na budynku przy ul. Kościuszki 3 Nowe Warpno 78 291,00     
 

11 754 75412   2820 dotacja Straż Nowe Warpno  2 800,00    
 

12 754 75412   2820 dotacja Straż Brzózki  10 000,00    
 

13 754 75412   4210 
Zakup sprzętu specjalistycznego dla straży w Nowym Warpnie i 

Brzózkach 
 30 000,00    

 

14 754 75412   4300 Zakup usług pozostałych  20,00    

 

15 754 75412   6060 Wkład do zakupu samochodu - straż Brzózki   30 000,00    
 

16 754 75421   4210 Zakup sprzętu służącego ochronie zdrowia  62 200,00    
 

17 754 75421   4300 Prowizja bankowa  20,00    
 

18 801 80101   4210 Laboratoria przyszłości - Szkoła podstawowa, zakup wyposażenia    11 732,00    

19 852 85295 218 1 400 000,00  Dodatek węglowy       

20 852 85295   3110 Świadczenia społeczne      1 367 300,00 

21 852 85295   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      28 200,00 

22 852 85295   4110 Składka na ubezpieczenie społeczne      2 200,00 

23 852 85295   4120 Składki na ubezpieczenia społeczne      311,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4861



24 852 85295   4300 Zakup usług pozostałych      1 500,00 

25 852 85295   4700 Szkolenia      489,00 

26 852 85295 270 15 400,00  Korpus wsparcia seniorów       

27 852 85295   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    403,47  
 

28 852 85295   4110 Składka na ubezpieczenie społeczne    72,34  
 

29 852 85295   4120 Składki na ubezpieczenia społeczne    9,89  
 

30 852 85295   4210 Zakup materiałów i wyposażenia     10 432,80  
 

31 852 85295   4300 Zakup usług pozostałych    4 481,50  
 

32 853 85395 2057 4822,46  Wsparcie psychologiczno - pedagogiczne      
 

33 853 85395 2059 904,25  Wsparcie psychologiczno - pedagogiczne      
 

34 853 85395   4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli     4 822,46 
 

35 853 85395   4799 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli     904,25 
 

36 853 85395   6060 Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  210 000,00    

 

37 854 85412   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500,00    

 

38 854 85412   4220 Zakup środków żywności  1 000,00    

 

39 854 85412   4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00    

 

40 900 90001   6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Nowym Warpnie 87 907,50     

 

41 900 90001   6050  Modernizacja przepompowni ścieków w  Miroszewie 36 801,50     
 

42 900 90001   6050 
Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno - 

wkład własny 
 200 000,00    

 

43 926 92601   4210 Zakup materiałów i  wyposażenia  6 400,00    
 

44 926 92601   4300 Zakup usług pozostałych  100,00    

 

45 926 92601   6060 
Zakup elementów na place zabaw oraz urządzeń do ćwiczeń na świeżym 

powietrzu 
35 000,00 63 164,00    

 

46 926 92601   6050 Budowa  Skatepark - ul. Kościuszki Nowe Warpno  250 000,00    
 

Ogółem 1 421 126,71   285 000,00 1 000 000,00 11 732,00 15 400,00 5 726,71  1 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4861



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/226/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Rodzaj: Dochody na zadania własne 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
1 561 532,00 2 888 418,57 4 449 950,57 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 561 532,00 2 888 418,57 4 449 950,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 561 532,00 2 888 418,57 4 449 950,57 

852   Pomoc społeczna 856 800,00 543 200,00 1 400 000,00 

 85295  Pozostała działalność 856 800,00 543 200,00 1 400 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
856 800,00 543 200,00 1 400 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 225 000,00 225 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 225 000,00 225 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 225 000,00 225 000,00 

Razem: 2 418 332,00 3 656 618,57 6 074 950,57 

      
 

       
Rodzaj: Dochody na zadania zlecone 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32 530,03 21 305,52 53 835,55 
 01095  Pozostała działalność 32 530,03 21 305,52 53 835,55 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

32 530,03 21 305,52 53 835,55 

750   Administracja publiczna 19 281,08 107,00 19 388,08 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 281,08 107,00 19 388,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4861



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

19 281,08 107,00 19 388,08 

Razem: 51 811,11 21 412,52 73 223,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4861



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/226/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 października 2022 r. 

Rodzaj: Wydatki na zadania własne 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 19 000,00 2 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

600   Transport i łączność 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 200,00 10 000,00 83 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 200,00 10 000,00 83 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 73 200,00 10 000,00 83 200,00 

710   Działalność usługowa 56 000,00 2 000,00 58 000,00 
 71035  Cmentarze 56 000,00 2 000,00 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 2 000,00 58 000,00 

750   Administracja publiczna 217 651,09 65 000,00 282 651,09 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 739,09 35 000,00 138 739,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 739,09 35 000,00 138 739,09 
 75095  Pozostała działalność 113 912,00 30 000,00 143 912,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 912,00 30 000,00 143 912,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 142 520,00 60 000,00 202 520,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 142 520,00 60 000,00 202 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00 50 000,00 141 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 020,00 10 000,00 61 020,00 

758   Różne rozliczenia 31 800,00 118 200,00 150 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 31 800,00 118 200,00 150 000,00 
  4810 Rezerwy 31 800,00 118 200,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 253 500,00 90 000,00 343 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 84 500,00 5 000,00 89 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 5 000,00 89 500,00 
 80104  Przedszkola  169 000,00 85 000,00 254 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4861



  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 120 000,00 25 000,00 145 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 60 000,00 109 000,00 
852   Pomoc społeczna 860 504,47 543 200,00 1 403 704,47 

 85295  Pozostała działalność 860 504,47 543 200,00 1 403 704,47 
  3110 Świadczenia społeczne 849 700,00 527 300,00 1 377 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 804,47 15 900,00 26 704,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 225 000,00 225 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 225 000,00 225 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 225 000,00 225 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 993 600,00 59 000,00 1 052 600,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 600,00 19 000,00 58 600,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 39 600,00 19 000,00 58 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 954 000,00 40 000,00 994 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 954 000,00 40 000,00 994 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 5 000,00 30 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00        

Razem: 2 730 775,56 1 189 400,00 3 920 175,56 

       
Rodzaj: Wydatki na zadania zlecone 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32 530,03 21 305,52 53 835,55 
 01095  Pozostała działalność 32 530,03 21 305,52 53 835,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 637,84 417,76 1 055,60 
  4430 Różne opłaty i składki 31 892,19 20 887,76 52 779,95 

750   Administracja publiczna 19 281,08 107,00 19 388,08 
 75011  Urzędy wojewódzkie 19 281,08 107,00 19 388,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 281,08 107,00 19 388,08        

Razem: 51 811,11 21 412,52 73 223,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4861


		2022-11-08T14:32:13+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




